Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИ  СТРИРОВАИО
О1{

 О  З'-Н-Оi•Е4I4i -
I4ы  Т  1щlr rтti й  нгз  нвр  N4...._.4 	..,.д

МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ  И  ЗЕМЕЛЬНЫХ

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАС

01.04.2024
	 ПРИКАЗ

№  810
г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области  от  02.10.2023 №  2750

В  соответствии  со  статьей  21 Федерального  закона  от  03.07.2016
№  237-Ф3 «О  государственной  кадастровой  оценке», постановлением
Правительства  Воронежской  области  от  08.05.2009 №  365 «Об  утверждении
Положения  о  министерстве  имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской
области», постановлением  Правительства  Воронежской  области  от  14.02.2018 №  144
«О  создании  государственного  бюджетного  учреждения  Воронежской  области
«Центр  государственной  кадастровой  оценки  Воронежской  области», указом
Губернатора  Воронежской  области  от  06.10.2023 №  245-у  «Об  оптимизации
структуры  исполнительных  органов  Воронежской  области», на  основании  решений
об  исправлении  ошибок  и  необходимости  пересчета  кадастровой  стоимости
от  08.02.2024 №  52/3-4/13, от  22.02.2024 №№  52/3-11/329, 52/3-11/334, 52/3-11/340,
от  26.02.2024 	№ 	52/3-11/348, от 	05.03.2024 	№ 	52/3-11/390, 	от  06.03.2024
№  52/3-11/403, от  07.03.2024 №№  52/3-11/404, 52/3-11/406, 52/3-11/407, 52/3-11/408,
52/3-11/409, актов  об  определении  кадастровой  стоимости  государственного
бюджетного  учреждения  Воронежской  области  «Центр  государственной
кадастровой  оценки  Воронежской  области»

приказываю :

1. Внести  в  таблицу  результатов  определения  кадастровой  стоимости  всех
учтенных  в  едином  государственной  реестре  недвижимости  зданий, помещений,
сооружений, объектов  незавершенного  строительства, машино-мест  на  территории
Воронежской  области, по  состоянию  на  01.01.2023, утвержденных  приказом
департамента  имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области  от

02.10.2023 №  2750 «Об  утверждении  результатов  определения  кадастровой

стоимости  одновременно  в  отношении  всех  учтенных  в  Едином  государственной

реестре  недвижимости  зданий, помещений, сооружений, объектов  незавершенного

строительства, машино-мест  на  территории  Воронежской  области» (в  редакции

приказа  министерства  имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской

области  от  25.12.2023 №  3963), следующие  изменения:

1.1. Строку  28967 изложить  в  следующей  редакции:

28967 36:34:0000000:4401 2 356 145,20

».

1.2. Строку  89550 изложить  в  следующей  редакции:

89550 36:34:0105023:32 353 931,09

».

1.3. Строку  89553 изложить  в  следующей  редакции:

89553 36:34:0105023:36 32 861,18

».

1.4. Строку  567031 изложить  в  следующей  редакции:

567031 36:34:0401018:569 1 568 075,72

».

1.5. Строку  567093 изложить  в  следующей  редакции:

567093 36:34:0401018:630 450 146,93

».

1.б. Строку  775863 изложить  в  следующей  редакции:

775863 36:34:0508001:1602 2 918 955,61

».

1.7. Строку  779359 изложить  в  следующей  редакции:

779359 36:34:0508001:262 393 962,92

».

1.8. Строку  779370 изложить  в  следующей  редакции:

779370 36:34:0508001:263 393 962,92

».

1.9. Строку  935303 изложить  в  следующей  редакции:

935303 36:34:0607022:709 2 153 761,98

».

1.10. Строку  943645 изложить  в  следующей  редакции:

943645 36:34:0607044:592 1 468 906,85

».

1.11. Строку  1053632 изложить  в  следующей  редакции:

1053632 36:04:0102008:194

3 924 967,11

».

1.12. Строку  1124618 изложить  в  следующей  редакции:

1124618 36:05:4405009:86

7 931 852,41

».

1.13. Строку  1249043 изложить  в  следующей  редакции:

1249043 36:12:4700010:58 1 020 026,00

».

1.14. Строку  1932957 изложить  в  следующей  редакции:

1932957 36:33:0002201:1989 2 090 809,71

».

2. Отделу  контроля, дакументационного  обеспечения  и  организации  работы  с

обращениями  граждан  министерства  имущественных  и  земельных  отношений

Воронежской  области  (далее  - министерство ) (Пантелеева) обеспечить  официальное

опубликование  настоящего  приказа  на  Официальном  интернет-портале  правовой

информации .

3. Отделу  программного  управления, анализа  и  мониторинга  министерства

(Ишутин) обеспечить: размещение  настоящего  приказа  на  официальном  сайте

министерства  в  информационно -телекоммуникационной  сети  «Интернет».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  О.С. Провоторова

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4